
 
 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КУЗБАССА 
 

ПРИКАЗ 
 

от 16.07.2024  № 638 - ОД 

г. Кемерово 

 

О подтверждении спортивных разрядов 
 

На основании положения о Единой всероссийской 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта 

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю: 

Подтвердить спортивные разряды: 

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике: 

Шидловскому Матвею Андреевичу 

спортивной 

Российской 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Артюшиной Екатерине Ивановне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Асмусу Никите Витальевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Борзову Михаилу Леонидовичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Бубнову Аркадию Александровичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 
 
 

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Волошиной Ксении Константиновне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Гапонову Льву Александровичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Гарбар Валерии Максимовне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Еременко Семёну Алексеевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Иванову Всеволоду Сергеевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Караваевой Анне Евгеньевне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Кирилишиной Екатерине Руслановне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Комягиной Полине Дмитриевне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Мишину Данилу Олеговичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Никифорову Тимофею Андреевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Нягиной Ярославе Дмитриевне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Орлову Ивану Евгеньевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Писаренко Алёне Александровне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Радченко Илье Олеговичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Радченко Софии Олеговне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Силютину Матвею Сергеевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Третьякову Александру Евгеньевичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Фролковой Дарье Феликсовне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Хоровой Яне Руслановне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Четверикову Станиславу Константиновичу 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Яковлевой Варваре Михайловне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва № 3" 
 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонкам: 

Яковлевой Екатерине Александровне 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Комплексная спортивная школа" 
 

Первый спортивный разряд по Радиоспорту: 

Бабкову Денису Юрьевичу 

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей 

России» 
 

Первый спортивный разряд по Радиоспорту: 

Блинову Геннадию Сергеевичу 

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей 

России» 
 

Первый спортивный разряд по Радиоспорту: 

Перину Антону Геннадьевичу 

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей 

России» 
 

Первый спортивный разряд по Радиоспорту: 

Поликарпову Сергею Александровичу 

Общероссийская общественная организация радиоспорта «Союз радиолюбителей 

России» 
 

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА: 

Наливайко Василию Сергеевичу 

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с 

поражением опорно-двигательного аппарата» 
 

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Спорту слепых: 

Горюновой Виктории Дмитриевне 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике" 
 

Первый спортивный разряд по Спорту слепых: 

Нениловой Светлане Сергеевне 

Кемеровское региональное отделение общероссийской общественной 

физкультурно-спортивной организации "Федерация спорта слепых" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Долганову Александру Олеговичу 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Казанцеву Илье Сергеевичу 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Любушкиной Екатерине Александровне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Мустафе Наталье Владимировне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Шаховой Любаве Витальевне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 
 
 
 
 

Министр Мяус Сергей Анатольевич 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-17T13:32:51+0700
	Мяус Сергей Анатольевич




